
 

 

UCHWAŁA NR XIV/148/19 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki takiej opłaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 6j ust. 3b, 6k ust 1, 2, 2a i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010), Rada Gminy Długołęka uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na zamieszkałych nieruchomościach położonych 

na terenie Gminy Długołęka stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość  

oraz stawki opłaty w wysokości określonej w § 2. 

§ 2. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 19,00 zł miesięcznie  

za mieszkańca. 

2. Podwyższona stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli właściciel nieruchomości 

nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny wynosi 47,00 zł miesięcznie  

za mieszkańca. 

§ 3. 1. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne, ustala się stawkę za: 

1) worek 0,06 m3 - 8,00 zł; 

2) pojemnik lub worek 0,12 m3 - 16,50 zł; 

3) pojemnik 0,24 m3 - 33,50 zł; 

4) pojemnik 1,1 m3 - 54,00 zł; 

5) pojemnik 1,5 m3 - 73,00 zł; 

6) pojemnik 2,5 m3 - 123,00 zł; 

7) kontener 5 m3 - 246,00 zł; 

8) kontener 7 m3 - 344,00 zł. 

2. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 

selektywny, ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi za: 

1) pojemnik lub worek 0,12 m3 - 41,00 zł; 

2) pojemnik 0,24 m3 - 83,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 listopada 2019 r.

Poz. 6749



3) pojemnik 1,1 m3 - 135,00 zł; 

4) kontener 5 m3 - 615,00 zł; 

5) kontener 7 m3 - 860,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, 

na której znajduje się domek letniskowy i innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, w wysokości 150,00 zł za rok. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 

nieruchomości, na której znajduje się domek  letniskowy i innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe, nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 

w wysokości 375,00 zł za rok. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 6. Traci moc Uchwała: 

1) nr XV/194/16 Rady Gminy Długołęka z dnia 16 marca 2016r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki takiej opłaty 

2) nr XV/195/16 Rady Gminy Długołęka z dnia 16 marca 2016r. w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki 

letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

M. Szymerowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6749


		2019-11-25T12:34:57+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




